
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„Výměna oken a vstupních dveří, zateplení fasády, úprava vstupů a střechy 

administrativní budovy nemocnice č.p. 2559, Varnsdorf“ 

 

Dotaz dodavatele: 

1) Dotaz č. 1 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci jsme nenašli (vyjma položkového soupisu v slepém 

rozpočtu) přesnou specifikaci gastro vybavení. Pro ocenění je zapotřebí bližší specifikace 

výrobků. 

2) Dotaz č. 2 

Žádáme o bližší specifikaci závory - viz SO 701_000 - Stavební část, pol. č. 350 kod 

7671721_Záv D+Mtž závora vjezdová - dle specifikace v PD ....... v PD jsme našli pouze její 

délku 5,6 mb (výkres C_03_Situace_NS)    

3) Dotaz č. 3 

a) Dle PBŘ by měly být požární dveře kovové a opatřené samozavíračem. V tabulce prvků 

PSV je uvedena u těchto požárních dveří (D.11 a D.19) uvedena obložková zárubeň a chybí 

samozavírač. Pokud předpokládáme, že budou zárubně u těchto dveří kovové, pak by měly i 

ony být ve stejném barevném provedení jako dveře ....  

b) u dveří bez nároků na požární odolnost chybí požadavek na materiálové provedení 

dveřních křídel .... Žádáme o upřesnění a doplnění.        

4) Dotaz č. 4 

Dobrý den, dle výrobce oken a dveří nelze vyrobit pozice O04,O06 a D08 v plastu. Máme 

nacenit v hliníku?    

5) Dotaz č. 5 

a) -chybí PD a specifikace Gastro 

b) -Chybí PD závora 

 

 



                       
                                                      
 

6) Dotaz č. 6 

a) Na stranách 11 a 12 TZ je zmiňované vybavení vybavení (nad rámec gastro): 

"Nad rámec technologie gastro vybavení budou vybaveny prostory šatny- skříňkami a dalšími 

drobnými doplňky, např. držák toaletního papíru, dávkovač mýdla, koš, háčky pro odložení 

svršků, ručníků a podobně." ..... v zadání jsme takové položky nenašly ... jsou součástí díla či 

nikoliv?     

b) V SO 701_000 jsou dvě položky. 1) položka poř. č.: 206, kod: 7413100.R1, text: D+M 

vertikální plošiny pro imobilní s nosností 340kg - dle specifikace v PD vč. el. rozvodů a 

připojení a položka 2) položka poř. č.: 332, kod: 7671632_VZP, text: D+Mtž vertikální zdvihací 

plošiny velikost plošiny 914x1394mm - dle specifikace v PD vč. kotvení, PÚ, apod. ........... v 

PD jsme našli pouze 1 plošinu, není v zadání duplicitně?     

 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1) Při kompletaci souborů elektronické verze PD a výkazu výměr nebyla přiložena část 

„Technologie gastro“. Zadavatel doplnil a uveřejnil tuto chybějící část zadávací dokumentace 

na profilu zadavatele současně se zveřejněním tohoto vysvětlením zadávací dokumentace. 

(příloha č.1) 

Ad 2) Zadavatel doplnil do zadávací dokumentace výkres „Tabulka výrobků – zámečnické 

konstrukce“, která obsahuje podrobnou specifikaci položky 701_000 - Stavební část, pol. č. 350 

kod 7671721_Záv D+Mtž závora vjezdová. Tato část zadávací dokumentace byla uveřejněna 

na profilu zadavatele současně se zveřejněním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.     

(příloha č.2) 

Ad 3) a) Zárubně dveří D.11 a D.19 jsou navrženy obložkové (jak je uvedeno v PD i ve výkazu 

výměr) ve stejném barevném provedení jako dveře. Požadavky na vybavení požárních 

dveří samozavíračem jsou definovány jejich popisem v dokumentaci: 
  

- Dveře D.11 mají být požární vybaveny samozavíračem (ve specifikaci je 

definován EW30 DP1C, kde "C" znamená samozavírač) 
 

- U dveří D.19 není samozavírač dle PBŘ požadován, je uveden požadavek min. 

EW30 DP1 (samozavírač požadován není) 

 

b) Interiérové dveře budou ve standardním provedení z CLP laminátu. Zadavatel 

nahrazuje původní výkres zadávací dokumentace – výkres č. b15 „Tabulka PSV – nový 

stav“ novým, který obsahuje i popis materiálového provedení dveřních křídel. Tato část 

zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele současně se zveřejněním 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.     

(příloha č.3) 

 

  

Ad 4) Výplně otvorů, uvedené v zadávací dokumentaci v „Tabulce PSV – nový stav“ na 

pozicích O04, O06 a D08 je možné ocenit alternativně i v provedení z hliníku. Zadavatel 

nahrazuje původní výkres zadávací dokumentace – výkres č. b15 „Tabulka PSV – nový 



                       
                                                      
 

stav“ novým, který obsahuje i alternativu materiálového provedení výrobků na pozicích O04, 

O06 a D08. Tato část zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele současně se 

zveřejněním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.     

(příloha č.3) 

Ad 5) a) Vysvětlení viz bod Ad 1) - jedná se o dotaz totožný s dotazem č. 1 jiného uchazeče. 

b) Vysvětlení viz bod Ad 2) - jedná se o dotaz totožný s dotazem č. 2 jiného uchazeče. 

 

Ve Varnsdorfu dne 03. 10. 20204      

 

Jan Šimek          

starosta města 

 


		2024-10-03T14:23:23+0200
	Jan Šimek




